
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
 

 
Об утверждении состава комиссии  

по проведению государственной экспертизы проектов освоения лесов 
 
 

В соответствии с Порядком государственной или муниципальной 
экспертизы проекта освоения лесов, утвержденным приказом Министерством 
природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30.07.2020 № 513, и 
Положением о Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Камчатского 
края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края 
от 14.05.2024 № 223-П, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
утвердить состав комиссии по проведению государственной экспертизы 

проектов освоения лесов Министерства лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 
 

Исполняющий 
обязанности Министра 
 

[SIGNERSTAMP1]  
А.В. Лебедько 

 
 
 
 



2 
Приложение к приказу Министерства 
лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

Состав  
комиссии по проведению государственной экспертизы проектов освоения лесов 

Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края 
 
Лебедько    – заместитель Министра лесного и охотничьего  
Андрей Валерьевич      хозяйства Камчатского края, председатель  
       комиссии; 
 
Духанина    – начальник отдела использования лесов,  
Наталья Ивановна     заместитель председателя комиссии; 
 
Волотская     – специалист-эксперт отдела использования лесов, 
Светлана Витальевна     секретарь комиссии; 
 
Бегерская    – референт отдела ведения государственного 
Ольга Александровна     лесного реестра, член комиссии; 
 
Воропанов    – начальник управления федерального  
Всеволод Юрьевич     государственного контроля (надзора), 

   член комиссии; 
 
Гук      – заместитель начальника отдела охраны, защиты 
Анна Сергеевна      и воспроизводства лесов, член комиссии; 
 
Доронина    – консультант отдела федерального  
Галина Сергеевна     государственного лесного контроля (надзора) 
        управления федерального государственного 
        контроля (надзора), член комиссии; 
 
представитель Межрегиональной общественной организации «Экологическая 
безопасность», член комиссии (по согласованию)*; 
 
представитель общественной организации спортивно-горнолыжный 
экологический клуб «Алней», член комиссии (по согласованию)*. 
 
____________________________________________________________________ 
* Представители общественных объединений и (или) некоммерческих организаций, 
осуществляющих деятельность в области охраны окружающей среды (экологии и 
природопользования) в количестве 2 человек. 


